
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
СОРОК ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

29 жовтня 2024 року № 1975 -VIII

Про прийняття шкільного автобуса до комунальної власності
Кубейської сільської ради Белградського району Одеської області

Керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 327, 328 Цивільного кодексу України, Законом України «Про передачу 
об’єктів права державної та комунальної власності», постановою Кабінету Міністрів України 
від 29 березня 2024 р. № 349 «Про внесення змін до Порядку та умов надання субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на придбання шкільних автобусів», 
розпорядженням голови (начальника) Одеської обласної державної (військової) адміністрації 
від 15.08.2024 № 774/А-2024 «Про здійснення закупівлі шкільних автобусів та затвердження 
переліку закладів загальної середньої освіти, передбачених пунктом 9 Порядку та умов 
надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на придбання шкільних 
автобусів», розпорядження голови (начальника) Одеської обласної державної (військової) 
адміністрації від 09 вересня 2024 року № 857/А-2024 «Про внесення змін у додаток до 
розпорядження голови (начальника) Одеської обласної державної (військової) адміністрації 
від 15 серпня 2024 року № 774/а- 2024», з метою забезпечення підвезення здобувачів 
загальної середньої освіти та педагогічних працівників до Опорного закладу освіти 
«Кубейський ліцей » Болградського району Одеської області, Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. ПРИЙНЯТИ шкільний автобус ЕТАЛОН (А08116Ш-0000040) ідентифікаційний 
номер КТЗ (УШ) У6РА88116КР002086 у комунальну власність Кубейської сільської ради 
Болградського району Одеської області в особі Кубейської сільської ради відповідно до 
вимог чинного законодавства України, згідно з додатком 1.

2. Створити та затвердити склад комісії з приймання-передачі шкільного автобусу 
ЕТАЛОН (А08116Ш-0000040) ідентифікаційний номер КТЗ (УШ) У6РА88116КР002086 у 
комунальну власність Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області в 
особі Кубейської сільської ради (додаток 2).

3. Комісії здійснити відповідні заходи з приймання-передачі та скласти акт, відповідно 
до вимог чинного законодавства України, з подальшим затвердженням на сесії Кубейської 
сільської ради.

4. Відділу освіти Кубейської сільської ради здійснювати координацію дій, пов'язаних з 
виконанням даного рішення.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження та



транспорту та на постійну комісію сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвц^у^іцвести ції та міжнародного співробітництва.


